Auditor's marginated entries L1: <<sup>q</sup>> val' Al'     <<sup>f</sup>> val' Hans     <<sup>s</sup>> cere Al'     <<sup>v</sup>> cere Hans  
 <<sup>q</sup>> bere Al'     <<sup>v</sup>> thrommez Al'     <<sup>w</sup>> Malvesey Al'     <<sup>x</sup>> per breve     <<sup>y</sup>> worsted Ind'  
 <<sup>z</sup>> Harman Ryng per breve     <<sup>aa</sup>> pannus sine grano Al' (in error)     <<sup>ab</sup>> pannus sine grano  
 Hans et val' (in error)     <<sup>ac</sup>> pannus sine grano Ind' (in error)     <<sup>ad</sup>> val' Hans (in error)  
 <<sup>ae</sup>> worsted simplex Ind'     <<sup>af</sup>> worsted Hans     <<sup>ag</sup>> worsted Ind' (in error)

*[607] In navi Martini Wayner eodem die [2 Sept. 1503]*

↳ De eodem magistro pro 2 fardellis cum 43 pannis sine grano ..... Hans cust' 43s  
     ↳ Et pro 40 godis coton russet. Precii 46s 8d ..... cust' 7d  
 ↳ De Hans Cracow pro 2 fardellis cum 50 pannis sine grano ..... Hans cust' 50s  
     ↳ Et pro 70 godis coton russet. Precii 46s 8d ..... cust' 7d  
 ↳ De Ditter Brandes<sup>a</sup> pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano ..... Hans cust' 18s  
     ↳ Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust' 2d  
 ↳ De Hans Tymberman pro 2 fardellis cum 43 pannis sine grano ..... Hans cust' 43s  
     ↳ Et pro 60 godis coton russet. Precii 40s ..... cust' 4d  
 ↳ De Joachim Hasard pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano ..... Hans cust' 22s  
     ↳ Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust' 2d  
 ↳ De Herman<sup>b</sup> Plough pro 2 fardellis cum 65 pannis sine grano ..... Hans cust' £3 5s  
     ↳ Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust' 2d  
 ↳ De Martino <sup>c</sup>Gysses<sup>c</sup> pro 1 fardello cum 33½ pannis sine grano ..... Hans cust' 33s 6d  
     ↳ Et pro 40 godis coton russet. Precii 26s 8d ..... cust' 4d  
         <sup>a</sup> Brondis L2. <sup>b</sup> Harman L2. <sup>c-c</sup> Written over erasure L1. Gise, written over erasure L2.

*[608] In navi Christiani Lubb eodem die [2 Sept. 1503]*

↳ De eodem magistro pro 3 fardellis cum 38 pannis, 15 virgis sine grano ..... Hans cust' 38s 7½d  
     ↳ Et pro 21 pannis sine grano ..... Hans cust<sup>a</sup> 21s  
     ↳ Et pro 60<sup>b</sup> godis coton russet. Precii 40s<sup>c</sup> ..... cust' 6d  
 ↳ De Hans Cracow pro 1 fardello cum 48 pannis sine grano ..... Hans cust' 48s  
     ↳ Et pro 40 godis coton russet. Precii 26s 8d ..... cust' 4d  
 ↳ De Ditter Brandes<sup>d</sup> pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano ..... Hans cust' 28s  
     ↳ Et pro 20 godis coton russet. <sup>e</sup>Precii<sup>e</sup> 13s 4d ..... cust' 2d  
 ↳ De Herman<sup>f</sup> Plough pro 2 fardellis cum 80 pannis sine grano ..... Hans cust' £4  
     ↳ Et pro 40 godis coton russet. Precii 26s 8d ..... cust' 4d  
         <sup>a</sup> 10½d follows, struck through L1. <sup>b</sup> Corrected in L1 from 70. <sup>c</sup> Corrected in L1 from 46s 8d. <sup>d</sup> Brondis L2. <sup>e-e</sup> Omitted L2. <sup>f</sup> Harman L2.